АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.04.2015 г.    №   23

Об отнесении земельных участков

к категории земель населенных пунктов

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», в целях отнесения земельных участков  являющихся объектами налогообложения и объектами арендных отношений, к категории земель населенных пунктов, руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района, администрация Липовского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 64:20:000000:3364 общей площадью 964 кв.м., находящийся по адресу: Саратовская область, Марксовский район, п. имени Тельмана, пер. Лесной,               уч. 8, кв. 2, к категории земель населенных пунктов.

Глава  Липовского

муниципального образования                                                С.Н.Белов